

Årsredovisning för
Aphamia Services AB

556764-5220

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joseph Ibrahim
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aphamia Services AB, 556764-5220, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg bedriver butiksförsäljning, ombudstjänster för paketutlämning, städ- och blomservice och konsulttjänster.

Omsättningen har minskat då bolaget inte haft någon konsultverksamhet under året..

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	626 931	1 257 815	1 364 272	831 407
Resultat efter finansiella poster	-451 253	243 287	669 105	222 919
Soliditet %	93,4	86	78	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	707 009	143 893
Balanseras i ny räkning		143 892	-143 893
Årets resultat			-197 253
Belopp vid årets utgång	100 000	850 901	-197 253

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	850 901
Årets resultat	-197 253
Summa	653 648
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	353 648
Summa	653 648

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		626 931	1 257 815
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		29 748	-6 498
Övriga rörelseintäkter		5 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		661 879	1 251 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-237 090	-268 496
Övriga externa kostnader		-284 744	-319 100
Personalkostnader		-592 669	-403 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 675	-19 075
Summa rörelsekostnader		-1 128 178	-1 010 593
Rörelseresultat		-466 299	240 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 584	4 472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 538	-1 909
Summa finansiella poster		15 046	2 563
Resultat efter finansiella poster		-451 253	243 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		254 000	-61 000
Summa bokslutsdispositioner		254 000	-61 000
Resultat före skatt		-197 253	182 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 394
Årets resultat		-197 253	143 893

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	27 356	51 831
Summa materiella anläggningstillgångar		27 356	51 831
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	31 000	31 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 000	31 000
Summa anläggningstillgångar		58 356	82 831
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		84 043	54 295
Summa varulager m.m.		84 043	54 295
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 465	3 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 602	0
Summa kortfristiga fordringar		52 067	3 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		612 412	1 200 082
Summa kassa och bank		612 412	1 200 082
Summa omsättningstillgångar		748 522	1 257 842
SUMMA TILLGÅNGAR		806 878	1 340 673

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		850 901	707 009
Årets resultat		-197 253	143 893
Summa fritt eget kapital		653 648	850 902
Summa eget kapital		753 648	950 902
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	254 000
Summa obeskattade reserver		0	254 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 252	547
Skatteskulder		20 358	122 806
Övriga skulder		20 620	7 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		53 230	135 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		806 878	1 340 673

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	234 456	234 456
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-27 000	
Utgående anskaffningsvärden	207 456	234 456
Ingående avskrivningar	-182 625	-163 550
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	16 200	
Årets avskrivningar	-13 675	-19 075
Utgående avskrivningar	-180 100	-182 625
Redovisat värde	27 356	51 831

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Utgående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Redovisat värde	31 000	31 000

Underskrifter

Sundbyberg

Joseph Ibrahim
Joseph Ibrahim
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum